gattini in proposicione cuius concilií lecta fuit peticio

sive provisie preniissa super redificatiene terre de

pozelengo per albertuin galucium. ceradinum de

castro novo . Yenturinum quondam bonaveri et otte

boniim quondam lombardi. ognabenum quondam bel

leti . et Florium qui fuit de scondrao . et cabriellem

vídonís liovetti electos die lune v . exeunte ianuar.

super mores viveri voluntate consilii ibi predictum

bonapacem rapini Vicarium dicte potestatis coadu

nati. Forma cuius petitionis sive provisionis talis

est. Videlicet predictis víis de pozelengo quod pe

tatur potestati et comune brixie quod homines de

pozelengo debeant aptari super montein de Fluno

si placet potestati et comuni brixie ita quod quatuor

plodia super ipsum mentem de 1111110 claudantur et

miiríaiitur une fossato ample xx. brach . et alto se
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cundum quod Íieri debet de jure . et quod potestatis

etiam quod placeat potestati et consilio et comuni

brixie quod Xxv. plod . terre extra illud fossa tum

concedatur pro comuni et consilio brixie . comuni

et llominibus de pozelengo . In quibus XXV . plodiis

terre llomiucs de pozelengo.possint facere ortos

regotes et eras suas . lta quod ipsa terra et locus

sit tantum comunis et hominum de pozelengo . et

quod aliquis non habeat infra nec extra fossatum

silicet in illis Xxv.plodiis . et in illis quatuor aliquid

proprium uisi comune et llomines de pozelengo.

Tali modo quod comune et liomines de pozelengo

debeant dare cambium illis personis qui habent

terram in illis xxv. plodiis terre et in illis quatuor

in extraneum bonorum hominum de comunibus po

zelengi . In relormacione consilii placuit omnibus de

consilio nemine discordante quod illud quod ordi

natum et provissum est per predictos . vii homines

de pozelengo vel quod per eos l'uerit provissum et

ordinatum in provissione et redilicacione terre de

pozelengo si placuerit potestati et comuni brixie .

et etiam omnia qui petierint potestati et comuni

brixie . ut peti fecerint nomine comunis de розе

lengo . et pro ipso comuni plenam et integram in

omnibus optineant perpetuo firmitatem . ы quod

predicta peticio sive provisio detur potestati et co

muni brixie per cartam atestatam . Interfuere liiis

dominus dom . rozerius abas monasterii sancti Vilii

de laguna. dominus gratiadeus archipresbiter de

peschera et ynverardus de valle conversus dicti mo

nasterii. Anno Domini Millesimo СС . Lmj . Indict. xlj

Ego Gabriel de pozelengo Sacri pallati notarius

interfui et auctoritate et verbo predicti domini la

franchi potestatis predictum consilium publicavi et

me quoque subscripsi.

Super quam provisionem predictus dominus boni

facius potest. brixie consilium requisivit. In cuius re

formacione consilii partitis factis per potestatem pla

cuit maiori parti consilii quod provisio suprascripta

facta super redilficatione et aptacione Castri et terre

pozelengi {irmetur in totum et quod auctoritate pre

senLis consilii . plenam habeat {irmitatem . et quod opus

quod ibi Íieri debet non fiat ad expensas comunis et

hominum de pozelengo . lnterfuere dominus tomas

index dicte potestatis. lnzelerius zanasii . Benadux ma

rizoni ottolinus canis.albertus de coniezano notarius

potestatis . et bagancius preconio comunis brixie.

Anno Domini Millesimo СС .Lun .lndicL хп.

Ego Girardus Fregoldi notarius.sacri pallazi et

etiam predicte potestatis et comunis brixie hoc con

silium verbo predicte potestatis publicavi et me

quoque subscripsi .

In Xpi nomine Ego brixianus xandus notarius

predictorum dominorum Egidii et Zalterii Autenti

cum huius exempli vidi legi et sicut in illo con

tractu et scriptum inveni .Ita hic scripsi et exem

plavi nil additum vel diminutum quod sensum vel

sentenciam mutet preter forte literam vel sillabam

et eorum verbo me quoque subscripsi.

Die dominice vnu exeunte angusti factum est con~

scilium Generale per potestatem . In pallazo maiori

comunis brixie more solito congregatum voce pre

conia exclamatum et campana sonatum . In propo

sicione cuius concilii lecta fuit peticio quorundam

concivium brixie. et Iiliorum domini alberti mantelli

quod petunt sibi allignari sedimina in castro novo

pozelengi in quibus possint se reducere cum faniiliis

et frugibus eorum et eciam quod sedimina cirche

eis ablata . debeant exstimari et solvi illis quorum

sunt ante quam eleventur .In reformacione cuius

consilii factis partitis per dominum bonelacium quon

dam domini Castellani potestis. brixie. placuit multe

maiori parti consilii quod in castro novo pozelengi

non permittalur habere vel habitare aliquis civis

brixie ut voluntur nec conpellantur homines de poze

lengo locum sive sedimen aliquem vel aliquod alli

gnare eis . Anno domini Millesimo СС . Lquarto.

testes dom . tomas iudex potestatis . pattus antonius

milites potestatis et Simon judex potestatis supra

dicte .

Retracta est lloc reformatio sive consilium de libro

consiliorum generalium factorum per dom. bonifa

cium qdm dom . Castellani potestatis . comunis brixie

sub millesimo anlescripto per me brixianum xandum

notai-ius dictorum dominorum egidii et zalterii . et

eorum verbo et auctoritate.

CLXX.

23 octobris 1255.

Conlr'aclus cuiusdam consilii делегат

super' jhcto fvul/nim' (l).

inedito.

In xpi nomine die dominice vim exeunte octubri

congregato consilio generali in maiori pallatio . co

munis brixie’l campane sonitu et voce preconia more

solito.Lecta fuit ibidem quedam provisio sapientum

habita super facto ambaxate misse per potestatem

et comune pergami . Cuius tenor tali est „ Concordes

fuerunt sapientes quos dom. lnzellinus marcellinusßl

potestas brixie llabuit ad hoc quod respondeatur

ambaxatoribus pergami quod paratus est potest.

brixie pro comuni brixie cum sapientibus civitatis

brixie.sicut requisitum fuit per ambaxatores comunis

pergami ire ad terram de vulpino hoc prius ordinata

cum ipsis ambaxatoribus comunis pergami quod an

tequam super questionibus habeantur tractatus vel

examen poni debeant termini usque in culmina mun

tium inter utroque comune secundum formam in

strumentorum utriusque comunis quibus terminis

positis potestas pro comuni brixie vult procedere

(I) Questo documento ed i seguenti “по а! CLXXV mancano in

questo Codice n. Q, quindi si lrascrivouo dal Codice n. t.

(9) lnzellinus Marcellinus. Da Marcelliui nobile e potente famiglia

di Milano, la quale apparteneva alla fazione della Motta. Vedi Giu»

um, Storia de' Milano, in-~’i°.
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super aliis questionibus ad determinanduni eas sicut

iustnin sit et conveniens indicatur pro utroque 00

11111110 snper qua provisione prenominatus potestas

petiit consilium.In reformatione cuius consilii factis

partitis per ipsum potestatem placuit quasi toti con

sideratione quod potestas equitet ad terram de vul

pino cum sapientibns secundnm provisionem ante

seriptain.lnter quas sint illi „quatuor qui destinati

fuenunt per comune brixie cansa negociis de vnlpino

et aportent instrumenta qui faciunt ad negiocium

illud . et si sapientibus et potestati pergami placnerit

procedere secundum provisionem sapientum ante

scriptam procedat . Si autem ei non placuerit rever

tatur potestas . Interfuerunt doniin . Guithottus de

inodoecia et ioliannes marcellinus milites potestatis

et dioblesius et petrus de hosmerinis notarius. ipsius

potestatis testibus Bogav.

Anno domini millesimo СС .Lv . Indict.XIiI .

Ego bonaveutura boccamoni de guthizolo sacri

pallatii notarios . lIis internt et Rogavi banc cartam